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Zyra e Kryetarit
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Kling, dt.05.01/2022

Lista e Akteve t&€ Kryetarit t& Komunés s& Klings, pér muajin Dhjetor, 2021

Nr. Emri i Aktit Nr. prot. Data | Muaji Viti
rend.
1. | Vendim pér autorizimin e drejtorit t& 01-020-43713/2021 | 13 Dhjetor | 2021
Financave pér nénshkrim t& pagesave té
DBZHR
2. | Vendim pér autorizimin e drejtorit t& 01-112-44186/2021 | 10 Dhjetor | 2021
administratés per nénshkrim te pagesave
te DSHMS
3. | Vendim pér autorizimin e drejtorit t& 01-112-43977/2021 | 10 Dhjetor | 2021
administratés pér nénshkrimin e pagesave
t& DSHPE ‘
4. | Vendim pér konfirmim t& pérfundimit t&¢ | 01-118-43700/2021 | 10 Dhjetor | 2021

mandatit te drejtoreve te drejtorive dhe
nénkryetarit t& komunés

S. | Vendim pér emérimin e ushtruesit té 01-112-45507/2021 |28 Dhjetor | 2021
detyrés s¢ Drejtorit t€ SHFMU né
Zllakugan

6. | Vendim pér emérimin e shefit té kabinetit | 01-112-44886/2021 |22 Dhjetor | 2021
t€ zyrés s€ kryetarit

7. | Vendim p&r emérimin e asistentit 01-112-44910/2021 |22 Dhjetor | 2021
administrativ n& zyrén e kryetarit

8. | Vendim pér emérimin e vozitésit t& 01-112-43324/2021 | 8 Dhjetor | 2021
kryetarit

9. | Vendim pér formimin e komisionit pér 01-404-44674/2021 | 20 Dhjetor | 2021

vlerésimin e pasuris€ jofinanciare té
komunés s€ Klinés dhe institucioneve
vartése t€ saj

10.| 12 vendime pér kompensimin e 12 vendime sipas 1-31 Dhjetor | 2021

shpenzimeve t& varrimit kérkesave

11.| 33 vendime pér subvencionimin e 33 vendime sipas 1-31 Dhjetor | 2021
fémijéve t& porsalindur - | kérkesave

12.] 19 vendime pér mbéshtetje financiare |9 vendime sipas 1-31 Dhjetor | 2021

ndihma momente- subvencione kérkesave




